www.micos.czPŘÍSLUŠENSTVÍ / ACCESSORIESC28
SVORKOVNICE SID-C
SID-C TERMINAL MODULE
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
Objednací kód
Order Code
Provedení
Design
69279101553 Svorkovnice spojovací / Connecting terminal module p j gp j g
69279103534 Svorkovnice rozpojovací / Disconnecting terminal module p j gp j g
69279101567 Svorkovnice zemnící / Earthing terminal module gg
69279126504 yZásobník na 2 pólové bleskojistky / Magazine for 2 pole dischargersp j y g p gp j y g p g
69279126506 Zásobník na 3 pólové bleskojistky / Magazine for 3 pole dischargersyp j y g p gp j y g p g
69279156516 yRámeček pro štítky / Frame for platesp y pp y p
69279397512 Standardní zarážecí nástroj / Standard driving toolj gj g
96279397513 ýJednoduchý zarážecí nástroj / Simple driving toolý j p gý j p g
96279122544 Vidlice rozpojovací – červená / Disconnecting plug – redp j g p gp j g p g
69279122545 Vidlice rozpojovací pro 5párů – červená / Disconnecting plug for 5 pairs – redp j p p g p g pp j p p g p g p
692790965330 Zástrčka testovací 4 pólová / 4-pole testing plugp p g p gp p g p g
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.
SVORKOVNICE LSA PLUS
LSA PLUS TERMINAL MODULE
Objednací kód
Order Code
Provedení
Design
66 16 089 10020 Svorkovnice spojovací / Connecting terminal modulep j gp j g
66 16 089 11020 Svorkovnice rozpojovací / Disconnecting terminal module p j gp j g
66 16 089 10170 Svorkovnice zemnící / Earthing terminal module gg
66 16 089 20240 yZásobník na bleskojistky / Discharger magazinej y g gj y g g
66 16 089 30550 Kolík rozpojovací – červený / Disconnecting jack – redýp j ý g jp j ý g j
66 16 417 31050 ýKolík označovací – modrý / Identifi cation jack – blueý jý j
66 16 089 20151 Štítek odklopný / Hinged plateýp ý g pp ý g p
66 16 624 20610 Šňůra zkušební 2⁄2 2⁄⁄  1,5 m / Testing cord gg 2⁄2 2⁄⁄ 2 1.5 m
66 16 624 25210 Šňůra měřící 2⁄224⁄⁄ 1,5 m / Measuring cordgg 2⁄24⁄⁄ 1.5 m
66 16 417 20550 ýSenzorový zarážecí nástroj / Sensor-based driving toolý j gý j g
66 16 624 24010 Konektor měřící 2⁄24⁄⁄  / Measuring connector gg 2⁄24⁄⁄
66 16 624 24010 Konektor testovací 2⁄2 2⁄⁄ / Testing connectorgg 2⁄22 2⁄⁄
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
NOSNÍKY ZÁŘEZOVÝCH MODULŮ SID-C
SID-C SLOT-HOLE MODULE MOUNTING BRACKETS
Objednací kód
Order Code
Výška nosníku
Mounting bracket height
Provedení
Design
8199.82/0000 14 mm 1 pozice / positionp pp p
8199.97/0000 14 mm 2 pozice / positionp pp p
8299.83/0100 22 mm 5+1 pozice / positionp pp p
8296.03/0200 20 mm 10+1 pozice / positionp pp p
8299.79/0100 30 mm 10+1 pozice / positionp pp p
8299.80/0300 30 mm 15+1 pozice / positionp pp p
8299.81/0400 42 mm 20+1 pozice / positionp pp p
8299.94/0400 42 mm 30+1 pozice / positionp pp p
Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení. / For other variants, please, contact our sales department.
OBJEDNACÍ KÓDY
ORDER CODES
NOSNÍKY ZÁŘEZOVÝCH MODULŮ LSA PLUS
LSA PLUS SLOT-HOLE MODULE MOUNTING BRACKETS
Objednací kód